Nº 643 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO .................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO .................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 1378/2023
PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2023
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
inscrita no CNPJ sob o n º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: PAULO CESAR BARROS RIBEIRO,
inscrita no CNPJ Nº 45.537.094/0001-70.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL DOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCATINS - TO
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR
VALOR: R$ 101.238,18 (cento e um mil e duzentos e
trinta e oito reais e dezoito centavos).
DATA DE ASSINATURA: 07/02/2024.

ELIETE OLIVEIRA BARROS
GESTORA FME

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 1378/2023
PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2023
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
inscrita no CNPJ sob o n º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: TRANSLIRA LTDA ME, inscrita no
CNPJ Nº 21.337.171/0001-80.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL DOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCATINS - TO
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR
VALOR: R$ 279.373,92 (duzentos e setenta e nove
mil e trezentos e setenta e três reais e noventa e dois
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 07/02/2024.

ELIETE OLIVEIRA BARROS
GESTOR FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 646

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-03-07T17:43:53-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento